Antipasti

Bruschette 15.00

Grillé « sott’olio », tomates

Bruschette alla Norma 17.00

Aubergine et ricotta marinée

Duetto « Trullo » 22.00

Mozzarella in carozza (2), panzerotti (2)

Mozzarella in carozza 14.00

(3) Friture de mozzarella, pain blanc, anchois

Panzerotti 12.00

(2) mozzarella, tomates, basilic

Panzerotti arrabbiati 18.00

Salami piquant, mozzarella, tomates, basilic

Gran Tagliere 22.00

Parme, coppa, salami, fromages Italiens

TVA 8,1% comprise

Soupes

Crema di Zucca
12.00

Creme de courge et crostini

Insalate [ Salades

Insalata verde 10.00

Salade verte avec sauce maison

Insalata mista 12.00

Salade mixte avec sauce maison

Insalata Greca 18.00

Tomates cerises, feta, grenade, olives




Pasta

Tagliatelle aux morilles 28.00

Pates fraiches avec sauce du chef

Rigatoni carbonara 26.00

Pate fraiche, parmesan, guanciale et pecorino

Spaghetto aglio e olio 24.00

Ail, huile d’olive, piment.

Orecchiette Bolognese 24.00

Sauce tomates et bolognaise maison

Orecchiette boscaiola 26.00

Pates fraiches, saucisses et bolets

Spaghetto alle vongole 28.00

Spaghetto quadrato aux vongoles.

Paccheri del lido 28.00

Pates fraiches, crevettes et courgettes

Ravioli gourmet 28.00

Selon proposition

Risotto

Risotto sorisole 26.00

Marrons et bolets

Risotto Iseo 26.00

Gorgonzola, et noix

Specialita della casa
Specialites maison

Lasagne al forno dellacasa  28.00

Recette traditionnelle (Emanuele)

Parmigiana al forno 28.00

Aubergines, mozzarella, sauce tomate

Gnocchetti campidanese 28.00

Sauce tomate, saucisses et safran

Service carafe d’eau CHF 2.-

TVA 8,1% comprise



P b
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Les pizzas au feu de bois du Trullo

Margherita
Veneziana
Napoli
Flavia
Santa Lucia
Calzone
Emilia
Diavola
Siciliana
Romana

Vegetariana

sauce tomate, mozzarella, origan

sauce tomate, mozzarella, jambon cuit, origan

sauce tomate, mozzarella, anchois, capres, olives, origan

sauce tomate, mozzarella, oignons rouge, thon, origan

sauce tomate, mozzarella, jambon cuit, champignons, origan

sauce tomate, mozzarella, jambon cuit, champignons, origan

sauce tomate, mozzarella, oignons, capres, ceuf, origan

sauce tomate, mozzarella, salami piquant, oignons rouge, origan

sauce tomate, mozzarella, anchois, poivrons, olives, capres, origan
sauce tomate, mozzarella, thon, salami piquant, crevettes, olives, origan

sauce tomate, tomates cerises, mozzarella, poivrons, aubergines, courgettes

Quattro Formaggi mozzarella, taleggio, gorgonzola, chévre, origan

Quattro Stagioni sauce tomate, mozzarella, jambon cuit, champignons, artichauts, olives, origan

Castagnola
Trullo
Zucchotta
Alberobello
Monteceneri
Italia

Burrata

TVA 8,1% comprise

créme de courge, bolets, marrons, scamorza, persil

sauce tomate, mozzarella, jambon cuit, merguez, ananas, origan

creme de courge, pancetta, scamorza, persil

sauce tomate, mozzarella, jambon de Parme, gorgonzola, origan

sauce tomate, mozzarella, pancetta affumicata, chévre, noix, miel, origan
sauce tomate, mozzarella, pancetta affumicata, gorgonzola, parmesan, origan

sauce tomate, burrata, jambon de parme, tomates cerises, basilic

18.00
22.00
23.00
23.00
24.00
24.00
24.00
24.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
27.00
25.00
25.00
26.00
26.00
26.00
28.00



Carne / Viandes

Filleto di manzo Filet de boeuf, [égumes et frites (1) 46.00

Civet de cerf Purée de pomme de terre et bolets 37.00

Entrecote Légumes, frites 44.00
(1) Sauces au choix : Beurre maison / Morilles 4.00

Per i bambini / Pour les enfants (jusqu’a 12 ans

Portion de frites avec ketchup ou mayonnaise 9.50
Spaghetto ou orecchiette au beurre, ou sauce tomate 13.50
Saucisses frittes Saucisses Suisse et frites 14.00
Spaghetto bolognese 16.00
Lasagne recette traditionnelle 16.00

Pizzas au choix : Fuffi (margherita) Pippo (jambon cuit)

Felice (ananas) Pokemon (avec frites) 15.00
Tiramisu 12.00
Pannacotta 12.00
Pizza au Nutella 17.00

Demandez notre carte de glaces suisses « Movenpick »

Pour personnes allergiques, demandez nos mets sans gluten et/ou sans lactose

TVA 8,1% comprise



